1

2024 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｃ Ｅ

代 表 者 名 代 表 取締 役 社 長  石 川  淳悦

 (コード番号：9564  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 加藤 寛和

 (TEL 03-5908-1400)

2025 年１月１日付役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 26 日の取締役会において下記の通り、2025 年１月１日付で役員人事（上級執行役員

並びに執行役員）の選任について決議しましたので、お知らせいたします。

記

上級執行役員は取締役のサポートや執行責任者として担当本部での戦略を立案・執行する役割を担います。

執行役員は各担当本部での業務遂行の迅速化と共に、上級執行役員をサポートすることで、事業推進体制の

更なる強化を図ってまいります。

2025年１月１日以降の経営体制（取締役及び執行役員）※

氏名 新役職 現役職

石川 淳悦 代表取締役社長 代表取締役社長

尾上  幸裕
取締役 兼 上級執行役員
エデュケーション事業本部長

取締役 兼 上級執行役員
エデュケーション事業本部長

永田  純一郎
取締役 兼 上級執行役員
プロセス＆テクノロジー事業本部長

取締役 兼 上級執行役員
プロセス＆テクノロジー事業本部長

加藤 寛和
取締役 兼 上級執行役員
コーポレート本部長

取締役 兼 上級執行役員
コーポレート本部長

辛坊  正記 社外取締役 社外取締役

津田  晃 社外取締役 社外取締役

柴野  相雄 社外取締役 社外取締役

荻野 純子
上級執行役員
トレーニング・カンパニー事業本部長

上級執行役員
トレーニング・カンパニー事業本部長

正木 晃
上級執行役員
パブリッシング事業本部長

上級執行役員
パブリッシング事業本部長

薮内  啓介
上級執行役員
プロセス＆テクノロジー事業副本部長

上級執行役員
プロセス＆テクノロジー事業副本部長

石井 努 上級執行役員  社長室長 上級執行役員  社長室長

小林  裕
執行役員
プロセス＆テクノロジー事業副本部長

執行役員
プロセス＆テクノロジー事業副本部長

藤原  覚也
執行役員
トレーニング・カンパニー事業副本部長

執行役員
トレーニング・カンパニー事業副本部長

2

梶原  淳司
執行役員
プロセス＆テクノロジー事業本部
営業推進部長

執行役員
プロセス＆テクノロジー事業本部
営業推進部長

豊川  洋介
執行役員
トレーニング・カンパニー事業副本部長

執行役員
トレーニング・カンパニー事業副本部長

※取締役である石川淳悦、尾上幸裕、永田純一郎、加藤寛和、辛坊正記、津田晃、柴野相雄は 2024 年 12 月

26 日開催の第８回定時株主総会における承認を経て、再任しております。

以上